
POPFK - číslo akce: 115V177001032

Smlouva o dílo č. SMLJ-38-1282/2021
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel: Česká geologická služba státní příspěvková
organizace zřízená Opatřením MŽP č. 16/17 
č.j.: MZP/2017/110/395 
Klárov 131/3

Odpovědný zástupce: 
Zástupce pro věcná jednání: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

118 21 Praha 1
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

00025798
CZ00025798, plátce DPH

1.2 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
Odborný garant:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3
543 11 Vrchlabí
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

088455
CZ00088455

Společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana".

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele k provedení těchto prací:

V rámci realizace projektu s názvem „Studie geologického podloží v Obřím 
dole v Krkonoších (2021)“, který zahrnuje terénní průzkum, odběry vzorků 
hornin a půdy na lokalitách Čertova zahrádka a Čertova rokle, provede zhotovitel 
analýzu chemického a minerálního složení hornin a jejich identifikaci a analýzu 
půdních vzorků (pH, Ca, Mg, N, P, K, Fe, stopové prvky).

Požadovaný výstup:
Práce bude zaměřená na mineralogické, petrologické a geochemické studium 
jednotlivých horninových typů. Závěrečná zpráva bude obsahovat 
dokumentaci a charakterizaci horninového podloží a tektoniky zájmových 
lokalit a analýzu půdních vzorků. Výsledky budou předány v papírové i 
digitální podobě.

Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést a předložit výslednou zprávu 
nejpozději do 30. 11.2021.



2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k za
jištění činnosti podle čl. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje výsledky činnosti 
zhotovitele převzít a zaplatit za ně cenu uvedenou v čl. 3.1 této smlouvy.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel 
použije k provedení díla jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za 
provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2.4 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 6 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena je stanovena dohodou na 58 512,39 Kč + DPH, celkem 70 800,- Kč.

3.2 Objednatelem bude uhrazena cena ve stanoveném rozsahu, na základě 
předložených faktur, následujícím způsobem: 70 800,- Kč včetně DPH po předání 
a převzetí díla.

IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, 
tak i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V případě účinného odstoupení od 
smlouvy jsou smluvní strany povinny si vydat navzájem přijaté plnění, nedojde-li 
k jiné dohodě.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2



5.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

5.4 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinností 
stanovené zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, 
včetně vyplacené ceny.

5.6 Tato je uzavřena v elektronické formě a opatřena certifi kovaným i elektronickými 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

5.7 Smluvní strany jsou obecně při plnění smlouvy povinny postupovat v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen 
,,ZZOÚ“), a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (dále jen ,,Nařízení“). Budou- 
li si smluvní strany za účelem plnění smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou 
za tím účelem smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s čl. 28 odst. 3 
Nařízení a se ZZOÚ.

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
berou na vědomí, že smlouva bude, včetně jejích případných dodatků, zveřejněna 
v registru smluv. Zveřejnění v registru provede objednatel.

Ve Vrchlabí dne V Praze dne

PhDr.
Robin
Bóhnisch

Digitální podepsal PhDr. Robin 
Bóhnisch
DN: cn=PhDr. Robin Bóhnisch, 
givenName»Robin, sn=Bóhni$ch, 
c=CZ, o-Správa Krkonošského 
národního parku, 
serialNumbtrsiCA - 10475375 
Datum: 2021.10.01 10:49:27 
+•02*00'

Za objednatele:
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

Za zhotovitele:
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel

3


		2021-10-11T08:19:23+0200
	Eva Kúřilová




